
LUGAR
1er.
2do.
3er.
4to.

ACIERTOS
5 números
4 números
3 números
2 números

GANADORES

$157,229.39
$1,062.92

$45.46
$10.00

$1'428,674.42

PREMIOS INDIVIDUALES

2
279

7,176
49,144
56,601Totales

Sorteo 5733

QUINIELAS ACIERTOS POR QUINIELA SENCILLA

QUINIELAS ACIERTOS POR QUINIELA SENCILLA

QUINIELAS ACIERTOS POR QUINIELA SENCILLA

QUINIELAS ACIERTOS POR QUINIELA SENCILLA

Premio 4to. Lugar

Premio 2do. Lugar

Premio 3er. Lugar

Premio 1er. Lugar

QUINIELAS ACIERTOS POR QUINIELA SENCILLA

QUINIELAS ACIERTOS POR QUINIELA SENCILLA

Premio 5to. Lugar

14

13

12
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10

RESULTADOS CONCURSO 1877

TOTAL DE PREMIOS

$8'961,751.17

Premio 1er. Lugar

$6,774.92291 7
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FRIBURGO

HERTHA B.

WATFORD

SWANSEA

WILLEM II

HERACLES A.

PEC ZWOLLE

GUINGAMP

RENNES

MALAGA

SEVILLA

CELTA

GRANADA

CHIEVO

AUGSBURGO

COLONIA

CRYSTAL P.

BOURNEMOUTH

GRONINGEN

ROTTERDAM

GO AHEAD E.

ANGERS

TOULOUSE

LEGANES

ATL. MADRID

D.LA CORUNA

SP. GIJON

BOLONIA

1
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3

4
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7

1
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7

ESPANYOL

R. SOCIEDAD

LEVERKUSEN

INTER

CHAVES

ST. ETIENNE

LIVERPOOL

EIBAR

ALAVES

HOFFENHEIM

TORINO

FEIRENSE

DIJON

MAN. CITY

LOCAL EMPATE VISITA

1 2 3 4 5 6 7
E L L E L V E

TOTAL DE PREMIOS

$1'971,501.72

E L L L E L L E E L V L L

2

25

363

2,482

10,686

$3'000,000.00

$31,592.25

$1,903.80

$278.43

$73.91

PROGOL REVANCHA

PROGOL

V

5$ millones
Bolsa garantizada a 1er. lugar Próximo Concurso Progol

GANADORES

9,922 $1'083,450.70
GANADORES

10,229 $634,757.75
TOTAL A REPARTIR

17,498 $1'188,832.00
TOTAL A REPARTIR

QUINIELA SENCILLA $15.00

PRÓXIMO CONCURSO 1878

QUINIELA SENCILLA $5.00 REVANCHA

A LA VENTA DEL LUNES 20 AL VIERNES 24
DE MARZO DE 2017 HASTA LAS 20:50 HORAS. 

JUEGOS DEL SÁBADO  25  AL MARTES 28 DE MARZO DE 2017.

LOBOS BUAP

ALCORCON

POLONIA S19

BELGICA S19

PORTUGALS19

KAZAJSTAN

ESLOVENIA

NORUEGA

POLONIA

DINAMARCA

BELGICA

ITALIA

ISLANDIA

ESPANA

CELAYA

ALMERIA

CROACIA S19

ITALIA S19

TURQUIA S19

ARMENIA

ESCOCIA

IRLANDA NOR

MONTENEGRO

RUMANIA

RUSIA

HOLANDA

REP.IRLANDA

FRANCIA

PUNTOS AL 19 DE MARZO DE 2017
LOCAL EMPATE VISITA
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JUAREZ
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ZACATEPEC
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COLUMBUS
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LOCAL EMPATE VISITA
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GANADORES

TOTAL A REPARTIR

millones156$
Próximo sorteo

Tris Extra 20068

Tris Clásico 20069

Tris Mediodía 20067

9 3 3 6 5

5 9 0 7 5

7 4 0 7 9

3   12  14 15  28

1er.

2do.

3er.

4to.

6 NÚMEROS
NATURALES

5 NÚMEROS
NATURALES

4 NÚMEROS
NATURALES

3 NÚMEROS
NATURALES

Con sólo 10 pesos adicionales

LUGAR ACIERTOS GANADORES PREMIO INDIVIDUAL

TOTAL DE GANADORES TOTAL DE PREMIOS
5to.

2 NÚMEROS
NATURALES

Combinación sencilla 15 pesos

LUGAR ACIERTOS GANADORES PREMIO INDIVIDUAL

TOTAL DE PREMIOSTOTAL DE GANADORES

6 NÚMEROS NATURALES

5 NÚMEROS NATURALES
    Y  EL ADICIONAL

5 NÚMEROS NATURALES

4 NÚMEROS NATURALES
    Y EL ADICIONAL

4 NÚMEROS  NATURALES

3 NÚMEROS NATURALES
    Y EL ADICIONAL

3 NÚMEROS NATURALES

1er.

2do.

3er.

4to.

5to.

6to.

7mo.

8vo. 2 NÚMEROS NATURALES
    Y EL ADICIONAL

9No. 2 NÚMEROS NATURALES

0

3

329

8,596

75,722

84,650

$0.00

$0.00

$25,239.64

$1,456.13

$534.98

$161.29

$43.01

$32.26

$26.88

$4'826,853.60

$0.00

$173,714.76

$1,470.88

$26.88

$10.75

$2'050,135.78

0

0

21

42

724

1,041

13,401

10,474

102,908

128,611

110.7
Millones

Bolsa Garantizada
Próximo Sorteo

Millones

20.7

1er.
6 NÚMEROS
NATURALES

Con sólo 5 pesos adicionales

LUGAR ACIERTOS GANADORES PREMIO INDIVIDUAL

0 $0.00
Millones

Bolsa Garantizada
Próximo Sorteo

Bolsa Garantizada
Próximo Sorteo

24.6

Resultados 
Sorteo 3056

del domingo 19 de marzo de 2017

NATURAL NATURAL NATURAL NATURAL NATURAL NATURAL ADICIONAL

     4     6   11   19   27   40    24

     17    26    35    40   48  51

     24  26  28  31   52  56

“Si usted, desea solicitar una agencia de Pronósticos, puede llamar al  01 800 50 23 251, donde se le proporcionará la información necesaria.”
Los premios mayores a $3,000.00, se pueden cobrar en los bancos Bancomer, Banorte, Santander y Scotiabank.
¿ G A N E ?  E nv í a  d e s d e  t u  ce l u l a r  e l  N ú m e ro  d e  S o r t e o  +  e l  N ú m e ro  d e  B o l e t o  a l  3 3 1 2 3 ,   co s t o  $ 3 . 5 2 .  C / I VA ,  
t e l s .  A t e n c i ó n  a  C l i e n t e s :  C D M X  5 2 5 1 - 1 3 5 2  /  D e l  i n t e r i o r  d e  l a  R e p ú b l i c a ,  s i n  c o s t o  a l :  0 1 8 0 0 - 7 7 7 5 8 9 2 .
Y a  p u e d e s  v e r  l o s  s o r t e o s  p o r  i n t e r n e t  e n  n u e s t r o  s i t i o  w w w . p r o n o s t i c o s . g o b . m x
E l  i m p o r t e  d e  l o s  p r e m i o s ,  e s t a r á  s u j e t o  a  l a  r e t e n c i ó n  d e  l o s  i m p u e s t o s  l o c a l e s  y  f e d e r a l e s .
E l  d e re c h o  d e  co b ro  c a d u c a  a  l o s  6 0  d í a s  n at u ra l e s  co n t a d o s  a  p a r t i r  d e l  d í a  s i g u i e n t e  d e  s u  ce l e b ra c i ó n .
S i  h u b i e r a  a l g u n a  d i f e r e n c i a  e n t r e  l o s  r e s u l t a d o s  p u b l i c a d o s  y  l o s  o f i c i a l e s ,  é s t o s  ú l t i m o s  p r e v a l e c e r á n .
Teléfonos para atención a clientes 5482-4420 y (01800) 502-3251, de lunes a viernes de 8:00 a 21:15 h, sábados y domingos de 13:00 a 21:15 h.

www.pronosticos.gob.mx

¡FELICIDADES A LOS GANADORES EN BAJA CALIFORNIA NORTE Y NAYARIT!


